Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage CU4032K150G2: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CU4032K150G2 Details PDF
CU4032K150G2
Hersteller-Teilenummer: CU4032K150G2
Hersteller / Marke: EPCOS
Teil der Beschreibung: CU4032K150G2 EPCOS (TDK)
Datenblätter: CU4032K150G2.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 6000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CU4032K150G2
Hersteller EPCOS
Beschreibung CU4032K150G2 EPCOS (TDK)
Kategorie Schaltkreisschutz > TVS - Varistoren, MOVs
Teilstatus 6000 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C (TA)
Befestigungsart Surface Mount, MLCV
Kapazität @ Frequenz 170pF @ 1kHz
Verpackung / Gehäuse 2-SMD, J-Lead
Zahl der Schaltkreise 1
Varistor Spannung (min) 216V
Varistorspannung (Typ) 240V
Varistorspannung (max.) 264V
Strom - Überspannungsschutz 1.2kA
Energie 11J
Maximale AC Volts 150VAC
Maximale DC Volts 200VDC
Verpackung Tape & Reel (TR)
CU4032K175G2
EPCOS
VARISTOR 270V 1.2KA 4032
CU4032K14G2
EPCOS
CU4032K14G2 EPCOS (TDK)
CU4032K14AUTOG2
EPCOS
VARISTOR 22V 250A 4032
CU4032K20G2
EPCOS
VARISTOR 33V 250A 4032
CU4032K17AUTOG2
EPCOS
VARISTOR 27V 250A 4032
CU4032K17G2
EPCOS
VARISTOR 27V 250A 4032
CU4032K130G2
S+M
CU4032K130G2 S+M
CU4032K150G2K1
EPCOS
VARISTOR 240V 1.2KA 4032
12061A201GAT2A 1812GA121KAT1AJ ADP3611JRMZ-REEL AP1117E50LG AZ1117EH-ADJ
BAS40DW-05-F BCM20702A1KWFBG-P11 CC0805CRNPO9BN3R9 CC400DBR CD201209-110-T
CGA3E3X7R1E334K080AB CS10N65FA9R CU4032K250G2 CU4032K275G2 CU4032K300G2
CU4032K35G2 CU4032K75G2 CU4032K75G2 CU452A1F-1880-1T CU452B1F-820-1TE3
DDC124EU-7 DM74ALS32N DTA043ZMT2L E0505S-2W EN80C186EB20
FAR-D5JB-881M50-D3AB-Z FQU4N60C FS15R06VE3-B2 GQM1555C2D4R4CB01D HAT1123R-EL-E
IRFR5410PBF LT1764EQ-1.5#PBF MC33025DG MC3413-P P2349WFB3
PS2801C-4-F3-A PSKD95/18 QCA150AA60 RP1202-18PB RT9055-PGWSC
SI4122G-BMR SKKT400-14 SN0407137PAGR SN65C3232EPWR SST39VF3201-70-4I-EKE
SW26CXC930 TLV2442QDR UMK105SL221JV-F VI-RAM-CZ XC6372C332PR